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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
2015-02-14 - 10:15 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007-12-15
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:42.43 155 46.84 55.59

11 - 12 lat

1. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.61 295 40.68 41.93
2. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.23 242 40.14 48.09
3. PIEJKO Dorota Izabela 03 MOSiR Wodnik Krosno 1:32.29 212 43.10 49.19
4. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 1:33.16 206 44.59 48.57
5. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 1:35.32 192 43.72 51.60
6. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 1:39.47 169 44.67 54.80

13 - 14 lat

1. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:10.17 482 31.96 38.21
WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.17 482 31.94 38.23

3. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:13.52 419 34.63 38.89
4. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 1:13.88 413 34.50 39.38
5. DZIAŁKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:14.05 410 35.15 38.90
6. KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 1:15.06 394 35.15 39.91
7. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:15.56 386 33.55 42.01
8. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 1:15.93 381 35.52 40.41
9. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 1:16.36 374 35.07 41.29

10. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:16.50 372 35.17 41.33
11. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:16.94 366 36.04 40.90
12. KARCZMARZYK Anna 02 KS. Górnik Radlin 1:17.02 365 35.70 41.32
13. DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.42 359 34.95 42.47
14. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:17.56 357 35.52 42.04
15. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.63 343 37.15 41.48
16. FLISAK Emanuela 02 BKS Swim Team Bielawa 1:19.01 338 36.05 42.96
17. WIELIŃSKA Paulina 02 K.S.Wodnik Śrem 1:19.55 331 36.52 43.03
18. MARUCHA Julia 01 MOSM Tychy 1:19.84 327 36.84 43.00
19. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:21.88 303 36.94 44.94
20. KAPCIŃSKA Maja 02 Ukp Ruda Śląska 1:23.41 287 38.31 45.10
21. KALETA Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 1:24.48 276 37.70 46.78
22. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:24.68 274 39.69 44.99
23. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 1:29.48 232 40.05 49.43
24. BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.65 223 41.06 49.59
25. PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.36 211 42.57 49.79
26. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:36.48 185 42.75 53.73
27. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.63 173 45.99 52.64
28. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.95 157 47.37 54.58

15 - 16 lat

1. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:05.66 589 A 30.91 34.75
2. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:09.36 499 R 31.65 37.71
3. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:10.17 482 32.40 37.77
4. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:10.39 478 32.60 37.79
5. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:11.89 449 33.72 38.17
6. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 1:12.05 446 32.20 39.85
7. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.17 443 32.58 39.59
8. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:12.98 429 34.23 38.75
9. LIPIARSKA Zofia 99 UKP Kmita Zabierzów 1:13.72 416 34.55 39.17

10. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:14.41 404 34.77 39.64
11. FUKS Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:14.45 404 35.56 38.89
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. BORCZYK Martyna 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:15.07 394 35.11 39.96
13. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:15.42 388 35.03 40.39
14. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.20 348 34.47 43.73
15. BUJA Kamila 99 Uks Orlik Przeworsk 1:22.51 296 36.76 45.75

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:03.26 658 A 29.60 33.66
2. KOZŁOWSKA Anna SO 96 UKP UNIA Oświęcim 1:04.37 625 A 30.48 33.89
3. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.15 603 A 30.85 34.30
4. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:05.66 589 A 30.91 34.75
5. WOLNY Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:06.52 566 A 31.74 34.78
6. HASNY Marta 98 MMKS Kędzierzxyn-Koźle 1:06.87 557 A 31.41 35.46
7. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:09.36 499 R 31.65 37.71
8. CAŁKA Anna 97 UKP UNIA Oświęcim 1:09.56 495 R 33.28 36.28
9. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:10.17 482 31.96 38.21

WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.17 482 31.94 38.23
KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:10.17 482 32.40 37.77

12. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:10.39 478 32.60 37.79
13. KOLBER Roksana 98 NKP Bielsko-Biała 1:11.07 464 33.73 37.34
14. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:11.89 449 33.72 38.17
15. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 1:12.05 446 32.20 39.85
16. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.17 443 32.58 39.59
17. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:12.98 429 34.23 38.75
18. TURZA Patrycja 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 1:13.18 425 33.70 39.48
19. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:13.52 419 34.63 38.89
20. LIPIARSKA Zofia 99 UKP Kmita Zabierzów 1:13.72 416 34.55 39.17
21. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 1:13.88 413 34.50 39.38
22. DZIAŁKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:14.05 410 35.15 38.90
23. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:14.41 404 34.77 39.64
24. FUKS Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:14.45 404 35.56 38.89
25. KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 1:15.06 394 35.15 39.91
26. BORCZYK Martyna 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:15.07 394 35.11 39.96
27. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:15.42 388 35.03 40.39
28. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:15.56 386 33.55 42.01
29. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 1:15.93 381 35.52 40.41
30. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 1:16.36 374 35.07 41.29
31. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:16.50 372 35.17 41.33
32. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:16.94 366 36.04 40.90
33. KARCZMARZYK Anna 02 KS. Górnik Radlin 1:17.02 365 35.70 41.32
34. DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.42 359 34.95 42.47
35. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:17.56 357 35.52 42.04
36. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.20 348 34.47 43.73
37. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.63 343 37.15 41.48
38. FLISAK Emanuela 02 BKS Swim Team Bielawa 1:19.01 338 36.05 42.96
39. WIELIŃSKA Paulina 02 K.S.Wodnik Śrem 1:19.55 331 36.52 43.03
40. MARUCHA Julia 01 MOSM Tychy 1:19.84 327 36.84 43.00
41. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:21.88 303 36.94 44.94
42. BUJA Kamila 99 Uks Orlik Przeworsk 1:22.51 296 36.76 45.75
43. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.61 295 40.68 41.93
44. KAPCIŃSKA Maja 02 Ukp Ruda Śląska 1:23.41 287 38.31 45.10
45. KALETA Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 1:24.48 276 37.70 46.78
46. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:24.68 274 39.69 44.99
47. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.23 242 40.14 48.09
48. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 1:29.48 232 40.05 49.43
49. BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.65 223 41.06 49.59
50. PIEJKO Dorota Izabela 03 MOSiR Wodnik Krosno 1:32.29 212 43.10 49.19
51. PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.36 211 42.57 49.79
52. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 1:33.16 206 44.59 48.57
53. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 1:35.32 192 43.72 51.60
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 3, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

54. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:36.48 185 42.75 53.73
55. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.63 173 45.99 52.64
56. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 1:39.47 169 44.67 54.80
57. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.95 157 47.37 54.58
58. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:42.43 155 46.84 55.59
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